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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 01.08.2024 |PLACA REDOVNA7 2024 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 44.358,70 |
| 01.08.2024 |PLACA REDOVNA 7 2024 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 36.742,79 |
| 01.08.2024 |PLACA REDOVNA 7 2024 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 22.306,17 |
| 01.08.2024 |PLACAREDOVNA7 2024 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 3.607,92 |
| 01.08.2024 |PLACA REDOVNA7 2024 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 36.742,79 |
| 01.08.2024 |PLACA REDOVNA 7 2024 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 3.747,05
| 01.08.2024 |PLACAREDOVNA7 2024 | | | | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 222.683,79 |
| 06.08.2024 [izvOD 172 PLACAPB 7 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 962,83 |
| 06.08.2024 |izvOD 172 PLACAPB 7 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 291,77 |
| 06.08.2024 |izvOD 172 PLACAPB 7 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 875,29 |
| 06.08.2024 [izvOD 172 PLACAPB 7 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 178,84
| 06.08.2024 [izvOD 172 PLACAPB 7 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 342,93 |
| 06.08.2024 |1zvOD 172 PLACAPB 7 | | | | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1,42]
| 06.08.2024 [izvOD 172 PLACAPB 7 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 5,69 |
| 06.08.2024 [izvOD 172 PLACAPB 7 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 7,12]
| 06.08.2024 |1zvOD 172 PLACAPB 7 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 17,60 |
| 06.08.2024 [izvOD 172 PLACAPB 7 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 22,55
| 06.08.2024 [izvOD 172 PLACAPB 7 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.408,79 |
| 06.08.2024 |1zvOD 172 PLACAPB 7 | | | | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.348,74 |
| 06.08.2024 [izvOD 172 PLACAPB 7 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.374,69 |
| 06.08.2024 |PLACAPB 72024 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 962,83 |
| 06.08.2024 |PLACAPB 72024 | | | | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 5.835,28 |
| 06.08.2024 |PLACAPB 72024 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 40,15
| 09.08.2024 |Ulazni racun-824 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 52,88 |
| 09.08.2024 |Ulazni ragun-823 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 37,88]
| 09.08.2024 |Ulazni racun-825 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 413]
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 09.08.2024 |Ulazni ragun-822 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 121,14 ]
| 09.08.2024 |Ulazni racun-828 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 44,42
| 09.08.2024 |Ulazni ragun-830 | STAKLOMONT TURNISKI | 96320016436 | 49210 ZABOK | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 49,45 |
| 09.08.2024 |Ulazni ragun-829 [HEP-PLIN D.O.0. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGWA | 17,52
| 09.08.2024 |Ulazni ragun-827 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 25,43 |
| 09.08.2024 [Ulazni racun-821 [PRESECKI GRUPAD.0.0. | 85843181422 [49000 KRAPINA | | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 900,00 |
| 09.08.2024 |Ulazni ragun-826 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGWA | 24,82 |
| 09.08.2024 |PURKAN S DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 240,00 |
| 09.08.2024 |MERKAS ADNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 240,00 |
| 09.08.2024 | MIHOVILIC DNEV DNEV | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 240,00 |
| 09.08.2024 |KOTARSKIR DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 240,00 |
| 09.08.2024 |LISAK STURLAN DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 150,00 |
| 09.08.2024 |LISAK STURLAN DNEV | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 32,90
| 09.08.2024 |cCIGULADNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00 |
| 09.08.2024 |CIGULADNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 49,00 |
| 09.08.2024 |Ulazni ragun-008 |Galileo travel d.o.o. | 35112736430 [42000 Varazdin | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 7.440,00 |
| 12.08.2024 [Ulazni racun-891 [PRIVREDNA BANKA, PODRUZNICAKRAPINA | 02535697732 49000 KRAPINA | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 53,06 |
| 13.08.2024 [Ulazni racun-835 [VINDIJA CRVENA | 44138062462 |42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 39,32
| 13.08.2024 |Ulazni ragun-834 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 12,53
| 13.08.2024 |Ulazni racun-833 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 162,69 |
| 13.08.2024 |Ulazni racun-832 [TIM PAPIR J.D.0.0. | 82224265653 | 49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 16,61 ]
| 13.08.2024 |Ulazni ragun-831 [TIM PAPIR .D.0.0. | 82224265653 [49210 ZABOK | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 84,56 |
| 13.08.2024 [Ulazni racun-837 [VINDIJA CRVENA | 44138062462 |42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 488,92 |
| 13.08.2024 [Ulazni racun-836 [VINDIJA CRVENA | 44138062462 |42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 194,58 |
| 13.08.2024 |Ulazni ragun-839 [NATUS TRADE d.0.0. | 53295770283 [49221 Bedekovéina | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 190,71 ]
| 13.08.2024 [Ulazni ragun-840 [NATUS TRADE d.o.o. | 53295770283 |49221 Bedekovéina | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 96,70 |
| 13.08.2024 [Ulazni racun-838 [Ledo plus d.0.0. | 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 212,10
| 13.08.2024 |Ulazni ragun-844 [HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 [ 10000 ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 22,14]
| 13.08.2024 [Ulazni racun-841 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 18,48 |
| 13.08.2024 [Ulazni racun-849 [INSTITUT ZA SIGURNOST ZAGREB | 34560071270 [10000 ZAGREB | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 79,64 |
| 13.08.2024 |Ulazni ragun-850 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 75,63 |
| 13.08.2024 [Ulazni racun-843 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 46,20 |
| 13.08.2024 |Ulazni racun-848 |CHEMO ZABOKY, TRGOVINABOJA I LAKOVA | 60367730994 | 49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 244,95 |
| 13.08.2024 |Ulazni ragun-842 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 148,40 |
| 13.08.2024 [Ulazni racun-847 [CHEMO ZABOKY, TRGOVINABOJA I LAKOVA | 60367730994 | 49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 891,72 |
| 13.08.2024 [Ulazni racun-846 [cws Boco | 51026536351 |ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 39,95 |
| 14.08.2024 |Ulazni ragun-855 [ VINDIJA CRVENA | 44138062462 [ 42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 27,25
| 14.08.2024 |Ulazni racun-854 [VINDIJA CRVENA | 44138062462 |42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 347,14
| 14.08.2024 [Ulazni racun-853 [VINDIJA CRVENA | 44138062462 |42000 VARAZDIN, | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 354,25 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 14.08.2024 |Ulazni ragun-851 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 29,60 |
| 14.08.2024 |Ulazni ragun-852 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 937,75 |
| 14.08.2024 [Ulazni racun-865 |zaGORSKI vODOVOD | 61979475705 [49210 ZABOK | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 445,12 |
| 14.08.2024 |Ulazni ragun-856 [CHEMO ZABOKY, TRGOVINABOJA | LAKOVA | 60367730994 49210 ZABOK | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 344,97 |
| 14.08.2024 [Ulazni ragun-857 [CHEMO ZABOKY, TRGOVINABOJA I LAKOVA | 60367730994 | 49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 78,10
| 14.08.2024 [Ulazni racun-861 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 25,15
| 14.08.2024 |Ulazni ragun-862 |oPTIMUS LAB D.O.O. | 71981294715 [40000 CAKOVEC, | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 120,00 |
| 14.08.2024 [Ulazni racun-864 [INDEMA | 56790120937 [49210 ZABOK | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 94,30
| 14.08.2024 [Ulazni racun-858 [acLassic | 65693216377 |10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 149,65 |
| 14.08.2024 |Ulazni ragun-863 [HRVATSKO DRUSTVO GLAZBENIH | PLESNIH PE[ 97475640707 | 10000 ZAGREB | 3204 |CLANARINE | 180,00 |
| 14.08.2024 [Ulazni ragun-859 |thyssenkrupp Elevator Eastern Europe GmbH, Podr| 94505281348 | 10000 Zagreb | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 61,40 |
| 14.08.2024 [Ulazni ragun-870 [HEP ELEKTRAD.0.0. | 43965974818 |10000 ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 543,99 |
| 14.08.2024 |Ulazni ragun-869 [HRVATSKI TELEKOM D.D. | 81793146560 |10000 ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 67,46 |
| 14.08.2024 [Ulazni racun-875 [HRVATSKI TELEKOM D.D. | 81793146560 |10000 ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 55,56 |
| 14.08.2024 [Ulazni racun-873 [HRVATSKI TELEKOM D.D. | 81793146560 |10000 ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 53,61
| 14.08.2024 |Ulazni ragun-872 [HRVATSKI TELEKOM D.D. | 81793146560 [10000 ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 50,53 |
| 14.08.2024 [Ulazni racun-874 [HRVATSKI TELEKOM D.D. | 81793146560 |10000 ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 71,58
| 14.08.2024 [Ulazni racun-871 |ZAGORSKA JAVNA VATROGASNA POSTROJBA | 18672052928 | 49210 ZABOK | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 40,80 |
| 14.08.2024 |Ulazni ragun-868 |copiaForRUM | 88512251460 | POZNANOVEC | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 20,69 |
| 14.08.2024 [Ulazni racun-876 [FINA | 85821130368 | 10000 ZAGREB | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,66 |
| 14.08.2024 [Ulazni ragun-880 [KOMUNALNO zABOK | 31174430130 [49210 ZABOK | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 1.220,99 |
| 14.08.2024 |Ulazni ragun-882 [HRVATSKI TELEKOM D.D. | 81793146560 [10000 ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 53,61
| 14.08.2024 [Ulazni racun-879 [kOMUNALNO zABOK | 31174430130 [49210 ZABOK | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 451,04 |
| 14.08.2024 [Ulazni racun-881 [HRVATSKI TELEKOM D.D. | 81793146560 |10000 ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 71,58 |
| 14.08.2024 |Ulazni ragun-877 [CHEMO ZABOKY, TRGOVINABOJA | LAKOVA | 60367730994 49210 ZABOK | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 26,30 |
| 14.08.2024 [Ulazni racun-878 [STROUNI ISKOP-TRANSPORT ZAJEC | 16705012314 [49210 Zabok | 3239 |OSTALE USLUGE | 875,00 |
| 14.08.2024 [Ulazni racun-887 [HRVATSKI TELEKOM D.D. | 81793146560 |10000 ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 72,46 |
| 14.08.2024 |Ulazni ragun-886 [FINA | 85821130368 [10000 ZAGREB | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,66 |
| 14.08.2024 [Ulazni racun-884 |zaGoRskI voDOVOD | 61970475705 [49210 ZABOK | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 324,42
| 14.08.2024 [Ulazni racun-883 [oPTIMUS LAB D.O.O. | 71981294715 [40000 CAKOVEC, | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 120,00 |
| 14.08.2024 |Ulazni ragun-885 | SKOLSKE NOVINE | 24796394086 [10000 ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 55,00 |
| 14.08.2024 [Ulazni ragun-860 [CHEMO ZABOKY, TRGOVINABOJA I LAKOVA | 60367730994 | 49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 13,66 |
| 14.08.2024 [Ulazni racun-867 [copPiAFORUM | 88512251460 | POZNANOVEC | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 106,00 |
| 27.08.2024 | NOVAKOVIC DNEV | | | . | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 20,00
| 27.08.2024 | GAJSKI MARKULIN DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 45,00 |
| 27.08.2024 |MARUSIC T DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 45,00 |
| 27.08.2024 |MARUSIC T DNEV | | | . | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 103,00 |
| 27.08.2024 |MATRAKOVIC S DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 10,00
| 27.08.2024 |MARUSIC T DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 100,00 |
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Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 27.08.2024 |Ulazni ragun-91 |EDUKACIJSKO-REHABILITACIJSKI FAKULTET | 34967762426 | 10000 ZAGREB | 3213 |STRUGNO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA | 170,00 |
| 27.08.2024 |Ulazni ragun-992 |[EDUKACIUSKO-REHABILITACIJSKI FAKULTET | 34967762426 | 10000 ZAGREB | | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 150,00 |
| 28.08.2024 [izvOD 182 PLACA CVETKO 07 2024 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 18,04 |
| 28.08.2024 [1ZvOD 182 PLACA CVETKO 07 2024 | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 5,47 |
| 28.08.2024 [1zvOD 182 PLACA CVETKO 07 2024 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 16,40 |
| 28.08.2024 [izvOD 182 PLACA CVETKO 07 2024 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 17,49
| 28.08.2024 [1ZvOD 182 PLACA CVETKO 07 2024 | | | | 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD | 69,96 |
| 28.08.2024 |1zvOD 182 POVRAT TROSKOVA PO ODLUCI ZA H HRZICA | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 198,43 |
| 28.08.2024 |PLACA CVETKO 7 2024 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 18,04 |
| 28.08.2024 |PLACA CVETKO 7 2024 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 109,32 |
| 29.08.2024 [izvOD 183 CIGULA R DNEVNICE | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 79,00 |
| 29.08.2024 [izvOD 183 LISAK J DNEVNICE | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 182,90 |
| 29.08.2024 [1ZvOD 183 KOTARSKI R DNEVNICE | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 240,00 |
| 29.08.2024 [izvOD 183 MIHOVILIC M DNEVNICE | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 240,00 |
| 29.08.2024 [izvOD 183 MERKAS A DNEVNICE | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 240,00 |
| 29.08.2024 [1ZvOD 183 DURKAN S DNEVNICE | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 240,00 |

Ukupno: | 406.824,52 |
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